panneau-LED esthétique
CARACTÉRISTIQUES UTILISATIONS
• luminaire encastré esthétique avec finition élégante • idéal pour applications haut de gamme comme bureaux,
• rendement élevé    hôpitaux, ...
• valeur d’éblouissement faible UGR<16
ANDO
ACCESSOIRES
DRIVERS

l
H
COULEURS
RAL 9005 noir
RAL 9016 blanc
ARTICLE CCT LUMEN WATT LM/W COULEUR L x l x H mm € HTVA
AND60603B 3000 max. 5472 max. 48 120 noir 595 x 595 x 22 189,00
AND60603W 3000 max. 6384 max. 48 140 blanc 595 x 595 x 22 189,00
AND60604B 4000 max. 5760 max. 48 120 noir 595 x 595 x 22 189,00
AND60604W 4000 max. 6720 max. 48 140 blanc 595 x 595 x 22 189,00
AND301203B 3000 max. 5472 max. 48 120 noir 1195 x 295 x 22 199,00
AND301203W 3000 max. 6384 max. 48 140 blanc 1195 x 295 x 22 199,00
AND301204B 4000 max. 5760 max. 48 120 noir 1195 x 295 x 22 199,00
AND301204W 4000 max. 6720 max. 48 140 blanc 1195 x 295 x 22 199,00
ARTICLE WATT DIM € HTVA
DSD18W 18 - 12,50
DSD24W 24 - 12,50
DSD30W 30 - 14,00
DSD36W 36 - 15,00
DSD48W 48 - 28,00
DSD18WDA 18 DALI-2 38,00
DSD24WDA 24 DALI-2 38,00
DSD30WDA 30 DALI-2 38,00
DSD36WDA 36 DALI-2 39,00
DSD48WDA 48 DALI-2 69,00
DSD30W110 30 1-10V 32,00
DSD36W110 36 1-10V 33,00
DSD48W110 48 1-10V 41,00
DSD30WD 30 TRIAC 37,00
DSD45WD 45 TRIAC 39,00
ARTICLE DESCRIPTION POUR TYPE COULEUR € HTVA
DPR6060SFRB cadre apparent 600x600x70mm 595x595 RAL 9005 noir 38,00
DPR6060SFR cadre apparent 600x600x70mm 595x595 RAL 9016 blanc 35,00
DPR30120SFRB cadre apparent 1200x300x70mm 1195x295 RAL 9005 noir 42,00